
 

 

RESULTADO

EDITAL: 0041/2025    PROCESSO: 89/2025
 

CE CARVALHO COMERCIAL EPP - CNPJ: 24.864.422/0001-73

Lote Título Descrição Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta Valor Total Situação

6 NEGATOSCOPIO
C/ 1 CORPO, De
parede Chave
liga/des

LOTE 6 DA LICITACAO 41/2025: NEGATOSCOPIO C/ 1
CORPO, De parede Chave liga/desliga: Duas posicoes
Bivolt automatico 127V/220V Corpo: aco carbono com
pintura epoxi Dimensoes (cm): 35 X 7 X 45 Area
iluminada (cm): 32 X 35,5 Peso: 2 kg Frequencia: 50/60
Hz Lampada: LED de alto brilho  

28/08/2025
09:37:37

28/08/2025
11:28:39

R$ 2.600,00 Adjudicado

Total CNPJ 24.864.422/0001-73: R$ 2.600,00  

J BORELLA & BORELLA LTDA - CNPJ: 33.393.503/0001-23

Lote Título Descrição Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta Valor Total Situação

5 ARMARIO DE
VIDRO VITRINE
COM PORTA DE
VIDRO, 3 PRA

LOTE 5 DA LICITACAO 41/2025: ARMARIO DE VIDRO
VITRINE COM PORTA DE VIDRO, 3 PRATELEIRAS DE
VIDRO 4MM, ESTRUTURA DE CHAPA DE ACO COR
BRANCO, ARMARIO DE VIDRO VITRINE COM PORTA DE
VIDRO, 3 PRATELEIRAS DE VIDRO 4MM, ESTRUTURA DE
CHAPA DE ACO COR BRANCO

28/08/2025
09:37:15

28/08/2025
11:28:22

R$ 8.700,00 Adjudicado

Total CNPJ 33.393.503/0001-23: R$ 8.700,00  

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 31.499.939/0001-76

Lote Título Descrição Aceite de
Valor

Aceite de
Proposta Valor Total Situação

1 BALANCA
PROFISSIONAL
PORTATIL
CAPACIDADE DE
ATE 20

LOTE 1 DA LICITACAO 41/2025: BALANCA
PROFISSIONAL PORTATIL CAPACIDADE DE ATE 200KG-
HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM,
MATERIAL DE CONFECCAO EM ACO PESO DA BALANA
MAXIMO 6 KG DISPLAY INTEGRADO POSSIR TARA 

28/08/2025
09:35:26

28/08/2025
11:27:06

R$ 8.490,00 Adjudicado

2 BALANCA DIGITAL
ANTROPOMETRICA
PARA ADULTOS, -
MOD

LOTE 2 DA LICITACAO 41/2025: BALANCA DIGITAL
ANTROPOMETRICA PARA ADULTOS, - MODO DE
OPERACAO : DIGITAL - CAPACIDADE DE ATE 150 KG -
REGUA ANTROPOMETRICA ATE 2 METROS -
HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM

28/08/2025
09:35:56

28/08/2025
11:27:25

R$ 8.064,00 Adjudicado

3 BALANCA
ANTROPOMETRICA
INFANTIL, - MODO
DE OPERACA

LOTE 3 DA LICITACAO 41/2025: BALANCA
ANTROPOMETRICA INFANTIL, - MODO DE OPERACAO:
DIGITAL; - CAPACIDADE DE ATE 16KG - DIMENSOES DA
CONCHA : MINIMO 540mm X 290mm; - POSSUIR TARA
- HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM

28/08/2025
09:36:22

28/08/2025
11:27:45

R$ 3.780,00 Adjudicado

4 BALANCA
ANTROPOMETRICA
DIGITAL PARA
OBESOS, - MODO

LOTE 4 DA LICITACAO 41/2025: BALANCA
ANTROPOMETRICA DIGITAL PARA OBESOS, - MODO DE
OPERACAO : DIGITAL; - CAPACIDADE DE ATE 300 KG; -
REGUA ANTROPOMETRICA : ATE 2 METROS; -
HOMOLOGADA PELO INMETRO E AFERIDA PELO IPEM

28/08/2025
09:36:49

28/08/2025
11:28:03

R$ 5.120,00 Adjudicado

Total CNPJ 31.499.939/0001-76: R$ 25.454,00  
 

----------- Data/Hora de Geração do Relatório: 30/09/2025 13:40 -----------


